MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE PROGRAMAS STRICTU SENSU

CAMPUS UNIVERSITÁRIO AMILCAR FERREIRA SOBRAL
PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE E CONSERVAÇÃO
BR 343, Km 3.5, Bairro Meladão - Floriano – PI - 64800-606  – Tel/Fax: (89)3522-3284/1768

Homepage: nhn.ufpi.br/ppgbc | E-mail: ppgbc@ufpi.edu.br

1/3

EDITAL Nº 001/2020 - PPGBC

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS PROJETOS DE PESQUISA

 A Comissão de Seleção para ingresso no Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade
e Conservação (PPGBC/UFPI), período letivo 2020.2, no uso de suas atribuições legais e,
considerando o Edital Nº 001/2020 - PPGBC, torna público resultado da avaliação dos projetos de
pesquisa, detalhado a seguir.

Inscrição Nota da avaliação do projeto Resultado
49868 7.27 Aprovado
49875 6.45 Reprovado
49881 5.73 Reprovado
49883 7.13 Aprovado
49889 6.38 Reprovado
49897 7.30 Aprovado
49903 8.47 Aprovado
49914 7.87 Aprovado
49934 6.00 Reprovado
49937 5.73 Reprovado
49955 6.45 Reprovado
49964 9.00 Aprovado
49966 8.85 Aprovado
49975 4.85 Reprovado
49980 6.27 Reprovado
50006 6.20 Reprovado
50009 8.20 Aprovado
50011 8.27 Aprovado
50014 8.40 Aprovado
50036 6.00 Reprovado
50051 7.30 Aprovado
50056 6.25 Reprovado
50076 6.07 Reprovado
50087 6.00 Reprovado
50144 4.20 Reprovado
50147 6.00 Reprovado
50148 6.40 Reprovado
50157 7.53 Aprovado
50219 6.20 Reprovado
50247 8.40 Aprovado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE PROGRAMAS STRICTU SENSU

CAMPUS UNIVERSITÁRIO AMILCAR FERREIRA SOBRAL
PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE E CONSERVAÇÃO
BR 343, Km 3.5, Bairro Meladão - Floriano – PI - 64800-606  – Tel/Fax: (89)3522-3284/1768

Homepage: nhn.ufpi.br/ppgbc | E-mail: ppgbc@ufpi.edu.br

2/3

Inscrição Nota da avaliação do projeto Resultado
50298 5.33 Reprovado
50398 2.53 Reprovado
50403 7.73 Aprovado
50412 7.47 Aprovado
50434 7.00 Aprovado
50444 6.45 Reprovado
50456 8.47 Aprovado
50462 6.05 Reprovado
50465 5.53 Reprovado
50468 5.27 Reprovado
50472 4.20 Reprovado
50474 5.87 Reprovado
50480 7.73 Aprovado
50481 7.00 Aprovado
50490 3.67 Reprovado
50492 6.12 Reprovado
50495 7.40 Aprovado
50505 6.25 Reprovado
50532 7.00 Aprovado
50534 7.33 Aprovado
50545 7.20 Aprovado
50552 6.32 Reprovado
50570 6.07 Reprovado
50577 7.60 Aprovado
50584 8.27 Aprovado
50591 6.25 Reprovado
50592 5.47 Reprovado
50597 7.00 Aprovado
50618 8.73 Aprovado
50621 7.40 Aprovado
50632 4.80 Reprovado
50640 7.20 Aprovado
50652 5.93 Reprovado
50655 7.20 Aprovado
50672 5.60 Reprovado
50675 5.53 Reprovado
50677 4.67 Reprovado
50679 8.13 Aprovado
50684 7.33 Aprovado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE PROGRAMAS STRICTU SENSU

CAMPUS UNIVERSITÁRIO AMILCAR FERREIRA SOBRAL
PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE E CONSERVAÇÃO
BR 343, Km 3.5, Bairro Meladão - Floriano – PI - 64800-606  – Tel/Fax: (89)3522-3284/1768

Homepage: nhn.ufpi.br/ppgbc | E-mail: ppgbc@ufpi.edu.br

3/3

Inscrição Nota da avaliação do projeto Resultado
50689 5.33 Reprovado
50690 7.93 Aprovado
50692 7.00 Aprovado
50694 3.40 Reprovado
50695 2.53 Reprovado
50697 4.20 Reprovado
50701 5.87 Reprovado
50706 7.33 Aprovado
50707 3.40 Reprovado
50708 7.53 Aprovado
50718 3.73 Reprovado

Floriano, 03 de agosto de 2020.

Prof. Dr. Leonardo Sousa Carvalho

Presidente da Comissão de Seleção do PPGBC, 2020.2

Prof. Dr. Daniel Costa Fortier
Membro da Comissão de Seleção do

PPGBC, 2020.2

Prof. Dr. Júlio Marcelino Monteiro
Membro da Comissão de Seleção do

PPGBC, 2020.2

Prof. Dr. Lucas Ramos Costa Lima
Membro da Comissão de Seleção do

PPGBC, 2020.2

Profa. Dra. Luciana Barboza Silva
Membro da Comissão de Seleção do

PPGBC, 2020.2